
回 回

１点 回 回 回 回

２点 回 回 回 回

回 回 回 回

回 回

回 回

回 yds 回 yds

回 回 回 回 回 回

yds yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 回 回 回

分 秒 分 秒

回 回 回 回

回 回 回 回

 ボール所有時間

 3rd Down Conversions（成功回数/試行回数）

 4th Down Conversions（成功回数/試行回数）

 攻撃トータル

 パントキック

 キックオフリターン

 パントリターン

 インターセプトリターン

 ファンブルリターン

 その他のリターン

 反則

 ファンブル

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－喪失yds

 回数－喪失回数

    分：秒

準備不足を感じた試合でした。最終節は今シーズンの集大成として精度を上げて臨みたいと思います。本
日はありがとうございました。

三重大学 安田監督 談

今シーズン初勝利をチーム全員でつかみ取ることができ一安心です。本日もご声援ありがとうございまし
た。残りの試合も全力で戦い抜きます。

名古屋商科大学 橋本HC 談

182 4:07 名古屋商科大学 #15鎌野→#7ムハンマド

74 7:04 三重大学 #11園部

1#12高野→#41熊田三重大学9:41 3

1

1 6:48 名古屋商科大学 #15鎌野→#29竹内 2

1 4:55 三重大学 #41熊田

Ｑ Time Team Player(s) 距離

得点経過得点内容

PAT 名古屋商科大学三重大学

2

21

3

2

13

2

0

2

2

0

4

0

8

0

0

15

2

21

1

24

183

79

94

25

16

41

4

4

1

0

6

159

4

3

2 2

0 1

0

2

2

39

11

3

3 20

3

26

4

1 4

2 0

0 0

38

48

32

2

3

26

25

51

3

0

1

（6ー7－0）

47

13 2

102

11:00

１Ｑ ２Ｑチーム ３Ｑ ４Ｑ 合計

曇 ～ 13:09

三重大学

２１

２０

７

６

三重大学 ７

０

 ラン

 パス

10#87ランスロット名古屋商科大学10:47 4

 成功回数－試行回数

 回数

 成功回数－試行回数

 成功回数－試行回数

 回数

 回数（ラン-パス-反則）

 回数－獲得yds

 試投-成功-被インターセプト

 獲得yds

 回数－獲得yds 149

3

3

0

0

0

13

Kick成功

Kick成功

Kick成功

Kick成功

7

7

7

14

21Kick成功

21Run失敗

0

7

14

14

14

20

名古屋商科大学

７

７

０

７

Play

RUN

PASS

PASS

PASS

RUN

RUN

三重大学

102

24

Run

47

159

（4ー2－0）

観客数： 人20

総獲得
距離

愛知大学豊橋キャンパスグラウンド2024年10月20日(日)

Pass

vs 名古屋商科大学

名古屋商科大学

149

183

 タッチダウン

 ＰＡＴ

 フィールドゴール

 セイフティー

 ファーストダウン


